
DECRETO RETTORALE 
N°36 del 17 novembre 2009

 
IL RETTORE

VISTO L'ART.  5  PUNTO 2  LETT.  J)  DELLO STATUTO DI AUTONOMIA DELL'UNIVERSITÀ PER STRANIERI “DANTE  
ALIGHIERI” DI REGGIO CALABRIA;
VISTO LA NOTA DEL MINISTERO DELL'ISTRUZIONE DELL'UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA –  DIPARTIMENTO  
DELL'UNIVERSITÀ, DIR. GEN. PER L'UNIVERSITÀ AVENTE AD OGGETTO “NOMINA PRO-RETTORE VICARIO – RISPOSTA A 
QUESITO”;
CONSIDERATA L'URGENTE NECESSITÀ DI PROCEDERE ALLA NOMINA DEL PRO-RETTORE VICARIO;

D E C R E T A

E’ nominato Pro-Rettore vicario dell'Università per stranieri “Dante Alighieri” il Prof. 
Massimiliano Ferrara, Prof. Associato confermato di Metodi matematici dell'economia 
e  delle  scienze  attuariali  e  finanziarie,  titolare  dell'insegnamento  di  Scienza  delle 
Finanze con regime di impegno a tempo pieno.
Si dispone la comunicazione del presente decreto al Ministero dell'Università e della 
ricerca, agli  Organi di  Governo ed agli Uffici  Amministrativi dell'Università  anche 
mediante pubblicazione sul sito della stessa.
  

Reggio Calabria,  17 novembre 2009

IL RETTORE
Prof. Salvatore Berlingò


	DECRETO RETTORALE 
	IL RETTORE
	D E C R E T A


